ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021 г. № 562-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 06.05.2013 г. № 168-П
«Об утверждении Порядка определения
границ, прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции,
на территории Златоустовского городского
округа»

На основании Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции», в целях уточнения действующего
муниципального правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 06.05.2013 г. № 168-П «Об утверждении Порядка
определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, на территории Златоустовского городского округа» (в редакции
от 04.07.2013 г. № 257-П, от 17.07.2013 г. № 278-П, от 13.02.2015 г. № 45-П,
от 15.10.2015 г. № 393-П, от 04.05.2016 г. № 197-П, от 15.12.2016 г. № 557-п’
от 20.06.2017 г. № 252-П, от 17.07.2017 г. № 308-П, от 07.11.2017 г. № 488-п!
от 14.11.2017 г. № 506-П, от 06.06.2018 г. № 243-П, от 29.04.2019 г. № 172-п!
от 18.02.2020 г. № 63-П/АДМ, от 06.05.2020 г. № 188-П/АДМ, от 27.05.2020 г!
№ 216-П/АДМ, от 06.08.2020 г. № 321-П/АДМ, от 21.09.2020 г. № 398-П/АДМ,
от 05.07.2021 г. № 314-П/АДМ, от 30.09.2021 г. № 440-П/АДМ) дополнить
схемой 194 (город Златоуст, областная психиатрическая больница № 7
(ГБУЗ ОПБ № 7), ул. им. Б.М. Шапошникова, дом 1-а (приложение).

Вр-213839

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Глав]
Златоустовского городского ок|^

нс»со7

ОТПЕЛ ЛО ОБЩИМ
М^РООкМ

^СКАЙ

А.Ю. Сюзев

Вр-213839

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 14.12.2021 г. № 562-П/АДМ

Схема № 194
областная психиатрическая больница № 7(ГБУЗ ОПБ № 7)

ул. им. Б.М. Шапошникова, д. 1-а

.г «ч

V

4 -. > / ..
у'1; У .'Ч

1 *

,<3гйф''г'/>"г-
< ДГ| 111 ~~'

Вр-213839